
Svatováclavské PRAMENY 2020

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 25 Září 2020 21:30 - Aktualizováno Sobota, 26 Září 2020 08:54

  

Zpravodaj PRAMENY 4/2020 vychází jako Svatováclavský. I náš kostel je Svatováclavský.
Obsahuje úvodník P. Kučery k začátku školního roku v době, kdy COVID neustupuje a my
doufáme, že děti se budou učit společně ve škole, a ne doma u počítačů. V informacích o výuce
náboženství avizujeme 1100. výročí sv. Ludmily. Vzpomínáme na J. Čambála, sbormistra
bývalé Scholy cantorum sanctae Caeciliae, který zemřel před 10 lety. Další připomínkou je 30.
výročí vzniku Církevní mateřské školy Radost v Kladně. Všímáme si i našich ministrantů a jejich
služby pro nás všechny. Stále žijeme v nemocné době kolem nás, připomínáme nejen to, co se
událo, ale i to, co mělo být a kvůli Covidu nebude … Příští číslo již
odstartuje 25. ročník vydávání farních Pramenů… (za redakci Helena Raifová)

  

K přečtení zde

  

 1 / 1

images/stories/prameny/prameny4_20.pdf

